

Produse de birotică și papetărie pentru Comuna Pietroasa, județul Timiș

I.D.: 97994708

Data publicării 28.05.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.394,70 RON - 1.394,70 RON

Descriere: COMUNA PIETROASA, cu sediul în loc. Pietroasa, nr. 109, jud. Timiș, C.I.F. 4483838, achiziționează produse de birotică și papetărie pentru desfășurarea activității Primăriei Comunei Pietroasa și pentru asigurarea materialelor necesare desfășurării alegerilor din 9 iunie 2024 în bune condiții: 1. Folia document A4 (100/set) 2X9.5=19; 2. Registru casa autocopiativ 2X14.8=29.6; 3. Hartie copiator a4 20X18.85=377; 4. Plic C5 siliconic (10/set) 7X2.7=18.9; 5. Pix pensan buro 30X0.9=27; 6. Agrafe 33mm 10X1.85=18.5; 7. Fluid corector 6X2.5=15; 8. Marker negru 2,5mm 8X2.8=22.4; 9. Dosar plastic 100X0.74=74; 10. Dosar plic 50X1.25=62.5; 11. Dosar cu sina 70X1.1=77; 12. Pix rosu 3X3=9; 13. Biblioraft plastifiat 6X7.5=45; 14. Saci mari (160 l 10/set transparent) 1X13.5=13.5; 15. Plastelina 4X9=36; 16. Sfoara 6X5=30; 17. Tus stampila 8X4.9=39.2; 18. Tusiera 4X8.8=35.2; 19. Lanterne 4X29=116; 20. Creion cu guma 4X1.25=5; 21. Banda mare (48x66 tesa) 5X5.5=27.5; 22. Plic C4 siliconic (10/set) 5X3.9=19.5; 23. Plic C6 siliconic (10/set) 3X1.2=3.6; 24. Carton A2 4X4.2=16.8; 25. Toner hp 2055dn 1X117=117; 26. Toner hp m130a 2X64=128; 27. Banda mica (19x33) 5X2.5=12.5. Prețul total al produselor (fără TVA) nu poate depăși suma de 1.394,70 lei.